לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 16/4/22 עד השעה 10:000 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"ב ניסן תשפ"ב, 13 אפריל 2022, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפיכרמל, אב"ד, סגן נשיא